

Abizenak eta izena	Eraitza	Arrazioa
ABASOLO EMALDI, ASIER	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
AGIRREBEÑA ZABALA, PATXI	Ez onartua	2015eko LEPEaren azterketaren eraitza, Izapidetze eta Kudeaketa kidegoena, zuzena da.
ALBARRACIN MONTON, MARIA ISABEL	Onartua	
AMEZUA ENATARRIAGA, KARLOTA	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
ARRANZ ARANA, ANA ASUNCION	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira. Bada, "Beste batzuk" atalean atera daitekeen gehieneko puntuazioa 2 puntukoa da, eta ez dira aintzat hartuko emandako beste titulu batzuk. Lurraldeak ondo hautatuta daude, eskaeraren arabera, eta ezin dira aldatu fase honetan.
ARRIBALZAGA LOPEZ, AMAIA	Onartua	
ARTOLA AGUIRREZABAL, OIER	Onartua	
BADIOLA DE MIGUEL, ANA CRISTINA	Onartua	
BALADO GONZALEZ, SUSANA	Ez onartua	Ez da ageri 2015eko LEPEan aurkeztutakoen artean. Ez ditu beharrezko sei hilabeteak osatu, zigor-arloan eta/edo zibilean ezagutzarik duen egiaztatzeko.
BALENTZIAGA ATUTXA, ALAZNE	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
BARBER MOTOS, MARIA	Onartua	
BARINAGA LOPEZ, MARIA CRISTINA	Ez onartua	Bat datoz puntuazioa eta aurkeztu duen titulazioa.
BARRENECHEA IRIGOYEN, ANA	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
BARRENETXEA ERRASTI, GORKA	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
BAZTAN BAÑOS, MARIA ROSARIO	Onartua	
BERMEJO RIOLOBOS, ANA MARIA	Partzialki onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
BOUSO HUERTA, MARIA DOLORES	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
BUENO RUPEREZ, RAFAEL	Onartua	
BURGUETE BERROSTEGUIETA, LOURDES	Onartua	
CABELLO LUJAMBIO, LEYRE	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
CADENAS CAÑON, BLANCA ESTHER	Onartua	
CADIÑANOS MARCO-GARDOQUI, ANA	Ez onartua	Ez da ageri 2015eko LEPEan aurkeztutakoen artean, Izapidetze eta Kudeaketa kidegoetan.
CALVENTE GARCÍA, FERNANDA	Ez onartua	"Beste batzuk" ataleko puntuazioa aurkeztu duen titulazioari dagokiona da.
CALVO ARRONDO, LEIRE	Ez onartua	"Aurreko Hitz." ataleko puntuazioa zuzena da.
CAMARA OLABARRIA, JOSU	Ez onartua	Aurkeztu duen puntuazioa jada aintzat hartu zen hasierako eskabidean.
CARREÑO LOPEZ, LOURDES	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.

CARVAJAL LARRAÑAGA, NAIARA	Ez onartua	Alegatu diren titulazioak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
CASADO GARCIA, MIGUEL ANGEL	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
CEA MARTINEZ, CARMEN MARIA	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuen baremazioa zuzena da.
CEREZO GUERRERO, TRINIDAD BEGOÑA	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
CORDOBA MAGAÑA, MARIA DEL CARMEN	Onartua	
CORRALES RODRIGUEZ, JESUS	Ez onartua	Emandako zerbitzuak ez dira modu zuzenean aurkeztu.
CORRO NUÑEZ, ROSA MARÍA	Ez onartua	Ez ditu zehaztu, ezta aurkeztu ere, emandako zerbitzuak.
COSTA LOPEZ, LAURA	Onartua	
COSTA ZUÑIGA, MARIA FATIMA	Ez onartua	Aurkeztutako ikastaroa ez da barematzeko modukoa.
DE DIEGO IBARRA, PABLO	Onartua	
DEL OLMO VEGA, MIREN PELE	Ez onartua	Eskuragarri-egoeran dago zerrendetan, eta ez dauka garrantzirik "Eg. Admin" atalak, ez baitu adierazten hautagaiaren egungo egoera.
DIAZ DE OTAZU ESPALLARGAS, BLANCA ALICIA	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak ez dira barematzen.
ECHEVARRIETA ALVAREZ, MARIA ISABEL	Onartua	
EGUSQUIZAGA LOPEZ DE BARRERA, JOSEBA IÑAKI	Ez onartua	Kudeaketa-poltsatik kanpo dago, borondatezko uko egite batengatik.
ENCINAS EXTREMERA, MARIA SONIA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
ENRIQUEZ FORNEAS, DIEGO	Onartua	
ESCAMEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN	Onartua	
ESCUDERO SANCHEZ, ROSA MARIA	Ez onartua	Konpultsatu gabeko titulua aurkeztu du.
FERNANDEZ BARREÑA, RAFAEL	Onartua	
FERNANDEZ BENGOA, JORGE	Ez onartua	Alegatu den titulazioa eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
FERNANDEZ DURÁN, NAIR	Onartua	
FERNANDEZ JUSTO, SONIA	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
FERNANDEZ MAYO, MARIA CARMEN	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
FERNANDEZ ROCHA, EDUARDO	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
FERNANDEZ VALLADOLID, MARIA DEL PILAR	Ez onartua	Lurraldeak eskaerarekin bat zehaztuta daude.
FERNANDEZ ZABALA, MIKEL	Onartua	
FERREIRO LOPEZ, ANA MARIA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
FERREIRO MARTINEZ, AMAYA	Ez onartua	Laguntza Judizialen lan-poltsatik kanpo dago, izendapen bat ez onartzeagatik.
FRANCO RODRIGUEZ, MANUELA	Onartua	
FUENTES MANZANERO, MARIA DE RUS	Ez onartua	Emandako zerbitzuak konpultsatu gabe aurkeztu ditu. Aurkeztutako ikastaroak ez dira barematzeko modukoak. Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.

GARAY MORAL, NOELIA	Onartua	
GARCIA FERNANDEZ, NURIA	Ez onartua	Laguntza Judizialen lan-poltsatik kanpo dago, borondatezko uko egite batengatik.
GARCIA GARCIA, AMAIA NEKANE	Ez onartua	Aurkeztutako ikastaroa ez da barematzeko modukoa. Alegatu diren emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
GARCIA PORRAS, MARTA	Onartua	
GARCIA PORRAS, NURIA	Onartua	
GAZTELU PEREZ DE ARENAZA, LUR	Ez onartua	Lurraldeak eskaerarekin bat zehaztuta daude. Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
GAZTELUA PERAL, NAIARA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
GOIKOETXEA ITURREGI, ITZIAR	Ez onartua	Alegatu diren emandako zerbitzuen baremazioa zuzena da.
GOIRI ELCORO, OLATZ	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
GOMEZ FERNANDEZ, MANUELA	Onartua	
GONZALEZ GARCIA, ITZIAR	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
GONZALEZ PIMENTEL, MARIA JOSE	Ez onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
GONZALEZ RASCADO, SANDRA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
GOROSTIZA GONZALEZ, JANIRE AINHOA	Ez onartua	Ez du aurkeztu eskaerarik epe barruan.
GOROSTIZA RIOBOO, ESTITXU	Onartua	
GOYENECHÉ LIZARRAGA, MAITE	Onartua	
GUTIERREZ GARCIA, ANA ISABEL	Ez onartua	Ez du aurkeztu eskaerarik epe barruan.
HERNANDEZ BENITO, PATRICIA	Onartua	
IBARRA OCHOA DE ERIBE, MARIA ROSARIO	Ez onartua	Izendatuta dagoen organo judizialean emandako zerbitzuan ez dator jasota ezagutzarik ordena jurisdikzional zibilean.
IBARROLA SAGREDO, EVA MARIA	Ez onartua	Aurkeztutako tituluen baremazioa zuzena da.
INTRIAGO BARRUTIA, ANA ITZIAR	Ez onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
JAKA GOIKOETXEA, AITZOL	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
JAMBRINA DE LA PEÑA, JOSE LUIS	Ez onartua	Aurrez egindako saioetan gauditutako azterketen baremazioa zuzena da.
JARAMAGO MEJIAS, MARIA JOSE	Onartua	
JIMENEZ CARRIL, REBECA	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
KOBEAGA GOITIA, LIBE	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
LAMEIRO GIL, DAVID	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.

LANAU CEREZA, LORENA	Partzialki onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
LATORRE PORTO, MARIA EVA	Ez onartua	Konpultsatu gabeko emandako zerbitzuak aurkeztu ditu.
LEMONS PEREZ, LAURA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
LIRIO HORRILLO, BEATRIZ	Ez onartua	Alegatu duen titulazioa eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
LLONA RIVAS, BEGOÑA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
LOPEZ BALDAZO, MARIA EUGENIA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
LOPEZ LAZARO, ESTIBALIZ	Ez onartua	Ez da aurkeztu 2015eko LEPEaren Laguntza Judiziala eta Izapidetze kidegoen azterketetara.
LOPEZ RIESGO, PILAR	Onartua	
LUCAS MANGAS, CLARISA	Ez onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
MARTIN ESCRIBANO, SONIA	Ez onartua	Konpultsatu gabe aurkeztu ditu emandako zerbitzuak.
MARTIN HERNANDEZ, ANA MARIA	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
MARTÍN ROMERO, ROSA MARÍA	Ez onartua	Laguntza Judizial onartutakoen zerrendan dago.
MARTINEZ AHEDO, JOANA	Onartua	
MARTINEZ LLAMAS, JOSE LUIS	Onartua	
MARTINEZ PRADO, ANDONI	Onartua	
MARTINZ REY, ADELAIDA	Onartua	
MATABUENA GONZALEZ, MONTSERRAR	Ez onartua	Ez du eskaerarik aurkeztu eskaerak aurkezteko epean.
MATEOS BAILON, ITZIAR	Ez onartua	Ez da aurkeztu 2015eko LEPEaren Izapidetze kidegoko azterketetara.
MEDINA MENENDEZ, GUILLERMO JAVIER	Ez onartua	LEPEaren azterketen baremazioa, alegatu duen puntuazioaren arabera, zuzena da.
MELGAREJO MARTIN, BEATRIZ	Onartua	
MENDEZ OREGON, JOSE IGNACIO	Ez onartua	Izapidetze onartutakoen zerrendan dago.
MESSINA ZABALA, LARA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira. Ez da ageri 2015eko LEPEa aurkeztutakoen artean.
MILLET SAMPEDRO, ANTONIO	Ez onartua	Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
MINGUEZ LOPEZ, MARIA BEGOÑA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
MIRURI MURUJAGA, ALAINE	Ez onartua	Ez du erreklamazioa forman aurkeztu.
MORENO VEGAS, ROCIO	Onartua	
MOTA DAMIAN, JON	Ez onartua	Ez du erreklamazioa forman aurkeztu.
NAVARRO MARTINEZ, JESUS	Onartua	
NIEVA ABAIGAR, MARIA CARMEN	Onartua	
OLASCOAGA SARRIA, ITXASO	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.

ORGAMBIDE IZAGUIRRE, BEATRIZ	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
ORTEGA ALONSO, MARIA MONTSERRAT	Ez onartua	Konpultsatu gabeko emandako zerbitzuak aurkeztu ditu.
ORTEGA GARCIA DE ALBENIZ, KIRSTINA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
ORTIZ GARCIA, MONICA	Onartua	
PALACIOS LOPEZ, RAQUEL	Ez onartua	Lurraldeak azken eskaeraren arabera zehaztuta daude.
PANIAGUA NOVILLO, FRANCISCO JAVIER	Onartua	
PARRADO FERREIRO, MARIA ELENA	Ez onartua	1 lehentasun-zerrendan dago, beraz, ez zaizkio aintzat hartzen beste kidego batzuetan emandako zerbitzuak.
PASCUAL LOPEZ, SILVIA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
PECIÑA PRIETO, AMAYA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira. Lurraldeak azken eskaeraren arabera zehaztuta daude.
PEIRO ESPINOSA, KRISTEL	Ez onartua	Laguntza Judizialan eta Kudeaketan onartutakoen zerrendan dago.
PEREZ EGUIREUN, LARA	Ez onartua	Behin betiko baja da kudeaketa-poltsan, eta ez du eskaerarik egin deialdi honetan. Fase honetan ezin dira lurraldeak aldatu.
PEREZ HERNANDEZ, MARIA LUISA	Ez onartua	Eskatzailerean NAN zenbakiak ez du 2015eko LEPEa egin.
PEREZ RIVERO, MARIA CRISTINA	Partzialki onartua	Kontuan hartu dira alegatutako zerbitzuak. Errekurtsogileak ez du ondo egin puntuazio-kalkulua.
PEREZ RIVERO, MARIA DE LAS MERCEDES	Partzialki onartua	Kontuan hartu dira alegatutako zerbitzuak. Errekurtsogileak ez du ondo egin puntuazio-kalkulua. Ez du aurkeztu Zuzenbidean lizentziatura.
PLAZAOLA LOBATO, OHIANA	Onartua	
PONCE RUIZ, EVA MARÍA	Onartua	
POZA OLABIDE, ANDER	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
QUILES GONZALEZ, MARIA MAGDALENA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
RAMOS ARAUZO, JUAN MANUEL	Ez onartua	Poltsatik kanpo dago, gora jotzeko errekurtsua ebatzi arte.
RESA DE LA FUENTE, MARTA	Partzialki onartua	Aurkeztu duen LEPEko agiria ez da aintzat hartu deialdi honetan.
RICA MOLINERO, MARIA ANGÉLICA	Ez onartua	Ez du eskaerarik aurkeztu eskaerak aurkezteko epean.
RICO PISUERGA, AMAYA	Ez onartua	"Beste batzuk" ataleko puntuazioa aurkeztu duen titulazioari dagokiona da.
RIOBO FERNANDEZ, AIDA	Onartua	
RIVERO OLIVARES, JOSE RAMÓN	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
RODELLAR GONZALEZ, EMMA	Ez onartua	Ez du eskaerarik aurkeztu eskaerak aurkezteko epean.
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BORJA	Onartua	
RUIZ DE LOIZAGA AGUINACO, IDOIA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.

SACRISTAN ROIZ, PATRICIA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
SANCHEZ RODRIGUEZ, NURIA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
SANTA BÁRBARA MARTINEZ, MARÍA DEL CONSUELO	Ez onartua	Erreklamazioa epetik kanpo aurkeztu zen.
SEOANE PEREZ, ADOLFO	Partzialki onartua	"Beste batzuk" ataleko puntuazioa aurkeztu duen titulazioari dagokiona da.
SERRANO TEMPRANO, BEGOÑA	Ez onartua	Egungo poltsetan ez dago Laguntza Judizialen eta Kudeaketa kidegoetan. Deialdi honetan ez du sartzerik eskatu.
SEXTO PRIETO, ICIAR	Ez onartua	Aipatzen den pertsonak emandako zerbitzuak ondo barematuta daude.
SIMAL LOPEZ, SONIA	Ez onartua	Alegatu den Hizkuntza Eskakizuna eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoa da.
SOLANA VECINO, LOURDES	Ez onartua	Ez du eskaerarik aurkeztu eskaerak aurkezteko epean.
SOLETO BERNAL, AINHOA	Ez onartua	Ez da ageri 2015eko LEPEan aurkeztutakoen artean, Izapidetze kidegoan.
SUSIN ARROYO, MANUEL	Onartua	
TORRES MELERO, CARIDAD	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
URAGA RIVAS, BEGOÑA	Ez onartua	Behin betiko baja da kudeaketa-poltsan, eta ez du eskaerarik egin deialdi honetan.
URBIETA ALBERDI, MIREN	Ez onartua	Aurkeztutako ikastaroa ez da barematzeko modukoa.
URBIETA EGAÑA, LOREA	Ez onartua	Aurkeztutako ikastaroa ez da barematzeko modukoa.
URIBE PADILLA, EIDER	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
URKIJO ALIJO, ELENE	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
VALVERDE PANIAGUA, MARIA ASUNCION	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
VARA BELVER, ROSA MARIA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
VIDAL GARCIA, ANA BELEN	Onartua	
VILLANUEVA PORTU, MARIA VICTORIA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
VILLAR VILLAR, MARIA MAGDALENA	Ez onartua	Alegatu dituen emandako zerbitzuak eskaerak aurkezteko azken epearen ostekoak dira.
ZABALLOS DEL RIO, PATRICIA	Onartua	
ZARANDONA RODRIGUEZ, NEREA	Ez onartua	Aurkeztutako ikastaroa ez da barematzeko modukoa.
ZURDO ALAGUERO, ANA MARIA	Ez onartua	Hizkuntza eskakizuna ondo puntuatuta dago.